[image: Герб УР]
Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»

РЕШЕНИЕ
Об избрании Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»
первого созыва

Принято Советом депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» 24 сентября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 23 апреля 2021 года N 27-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Алнашского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Председателем Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики»  первого созыва  избрать Майкову Веру Петровну.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Алнашский
район Удмуртской Республики»  					В.П. Майкова

[bookmark: _GoBack]
с. Алнаши
24.09.2021.
№ 1/03

Отдел правовой и кадровой работы __________________________________

image1.jpeg